
 

 ARRÊTÉ n° 2024B27 (02920240705690) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 120 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 05/07/2024 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 22 

2024B27 

V02924042300102500

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

MECANICIEN / AGENT DE 

MAINTENANCE 

POLYVALENT  H/F 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
COMMUNE 

DE TREGUNC 
03/07/2024 01/10/2024 

V02924062400010300

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

AGENT DE MAINTENANCE 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

01/07/2024 01/08/2024 

V02924062500085600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de restauration et 

d'entretien (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

17h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

JEAN-DU-

DOIGT 

28/06/2024 02/09/2024 

V02924062500168700

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

Chargé.e de mission Animation 

et Développement Economique 

et du Projet Alimentaire de 

Territoire (PAT) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

Maritime 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924062500190200

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent de communication Centre 

culturel Améthyste / Graphiste 

(F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

Maritime 

01/07/2024 02/09/2024 

V02924062500198500

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

 

Assistant.e au service Centre 

culturel Améthyste et Chargé.e 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

35h00 
CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

01/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 22 

2024B27 

administratif d'accueil 
 

du service ou 

transfert de 

personnel 

Maritime 

V02924062500204400

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent administratif en charge de 

la gestion financière, budgétaire 

comptable et des marchés 

publics 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

Maritime 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924062700063300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent renfort polyvalent 

Ressources Humaines / 

Assurances / Secrétariat et 

Accueil (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

Maritime 

01/07/2024 01/10/2024 

V02924062700194600

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe 

 

Professeur d'alto (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

01h50 
COMMUNE 

DE 

FOUESNANT 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924062700198200

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 1ère classe, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe 

 

Assistant(e) administrative et 

comptable 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 

FOUESNANT 

03/07/2024 01/08/2024 

V02924062700205700

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
COMMUNE 

DE 

GOUESNACH 

27/06/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 22 

2024B27 

V02924062800097200

1 

Ingénieur principal, Attaché 

principal, Ingénieur, Attaché 

 

Directeur des mobilités et de 

l'espace public (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

28/06/2024 01/09/2024 

V02924062800098800

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

04h00 

COMMUNE 

DE 

TREOUERGA

T 

01/07/2024 01/08/2024 

V02924062800124000

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

d'animation principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation, Adjoint 

technique 

 

Assistant d'éducation (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

YVI 

28/06/2024 26/08/2024 

V02924062800143800

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé(e) de mission Grand Site 

de France  (h/f) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU CAP 

SIZUN - 

POINTE DU 

RAZ 

01/07/2024 02/09/2024 

V02924062800153500

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant de gestion comptable 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

28/06/2024 19/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 22 

2024B27 

V02924062800158700

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé(e) de mission Culture 

(h/f) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU CAP 

SIZUN - 

POINTE DU 

RAZ 

01/07/2024 16/09/2024 

V02924062800216800

1 

Educateur  principal des APS de 

1ère classe, Educateur  principal 

des APS de 2ème classe, 

Educateur  des APS 

 

Maitre-nageur sauveteur (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

35h00 

Communauté 

de communes 

de Pleyben-

Chateaulin-

Porzay 

28/06/2024 01/09/2024 

V02924062800219300

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint administratif 

 

Chargé du secrétariat des 

instances médicales (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CENTRE DE 

GESTION DE 

LA 

FONCTION 

PUBLIQUE 

TERRITORIA

LE DU 

FINISTERE 

28/06/2024 01/09/2024 

V02924062800222600

1 

Médecin hors-classe, Médecin 

de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 

Médecin de prévention (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CENTRE DE 

GESTION DE 

LA 

FONCTION 

PUBLIQUE 

TERRITORIA

LE DU 

FINISTERE 

28/06/2024 01/10/2024 

V02924062800226500

1 

Directeur (grade en extinction), 

Médecin hors-classe, Conseiller 

socio-éducatif, Infirmier en 

soins généraux, Psychologue de 

 

Directeur territorial d'action 

sociale du Pays de Morlaix et du 

Centre Ouest Bretagne (H/F) 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

01/07/2024 02/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 22 

2024B27 

classe normale, Infirmier en 

soins généraux hors classe 

 collectivité 

V02924062800226700

1 

Attaché hors classe, Conseiller 

supérieur socio-éducatif, 

Attaché principal, Puéricultrice-

cadre de santé (en extinction), 

Cadre de santé, Attaché 

 

Directeur territorial d'action 

sociale du Pays de Morlaix et du 

Centre Ouest Bretagne (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

28/06/2024 02/09/2024 

V02924070100060700

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

Une ou un responsable adjoint du 

service formation et dynamiques 

internes 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
01/07/2024 01/10/2024 

V02924070100071300

1 
Infirmier en soins généraux 

 

Infirmier territorial en soins 

généraux (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
EHPAD KER 

LENN - 

ROSPORDEN 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100080400

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

INFIRMIER(E) EN EHPAD 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
EHPAD - 

Résidence Ker 

An Dero 

01/07/2024 16/09/2024 

V02924070100083400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent chargé de la restauration 

et de l'entretien des locaux 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100087800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Une ou un chargé des 

recrutements et des emplois 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
01/07/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 22 

2024B27 

collectivité 

V02924070100089400

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

AGENT SOCIAL (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
EHPAD KER 

LENN - 

ROSPORDEN 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100092000

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

Enseignant dumiste/éveil 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

20h00 
POHER 

COMMUNAU

TE 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100095300

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE SOIGNANT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
EHPAD KER 

LENN - 

ROSPORDEN 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100096100

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

Aide-soignant (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100096200

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

ANIMATEUR (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
EHPAD KER 

LENN - 

ROSPORDEN 

01/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 22 

2024B27 

V02924070100104600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Technicien centre culturel Avel 

Dro (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLOZEVET 

01/07/2024 01/08/2024 

V02924070100131400

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Un chef d'équipe pour la régie 

des espaces verts (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
01/07/2024 15/12/2024 

V02924070100137400

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

Aide-soignant (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100140300

1 
Infirmier en soins généraux 

 

infirmier(e) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100142500

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent technique des 

écoles 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
01/07/2024 22/08/2024 

V02924070100148600

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe 

 

Un diététicien (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
01/07/2024 01/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 22 

2024B27 

V02924070100151800

1 

Puéricultrice hors classe, 

Puéricultrice, Puéricultrice-

cadre de santé (en extinction) 

 

Une ou un responsable 

d'établissement accueil collectif 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
01/07/2024 01/08/2024 

V02924070100156600

1 

Puéricultrice hors classe, 

Puéricultrice 

 

Une ou un responsable adjoint de 

l'accueil collectif ou de l'accueil 

individuel 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
01/07/2024 01/09/2024 

V02924070100180900

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

Responsable service ressources 

humaines (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

01/07/2024 01/08/2024 

V02924070100181000

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé de projet informatique 

(h/f) 
 

Départ d'un 

agent 

précédemment 

affecté au 

projet 

35h00 
SDIS du 

Finistère 
01/07/2024 01/10/2024 

V02924070100181600

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

 

Agent de maintenance (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

01/07/2024 05/08/2024 

V02924070100183500

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Un agent administratif 

coordinateur du service F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
CCAS de 

MORLAIX 
01/07/2024 16/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 22 

2024B27 

V02924070100206000

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Secrétaire médical (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
RESIDENCE 

DU PAYS 

DARDOUP 

02/07/2024 01/09/2024 

V02924070100208400

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Chef de cuisine (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

01/07/2024 01/11/2024 

V02924070100212200

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent social en EHPAD H/F 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

31h50 
RESIDENCE 

DU PAYS 

DARDOUP 

02/07/2024 01/09/2024 

V02924070100213700

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent social en EHPAD H/F 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
RESIDENCE 

DU PAYS 

DARDOUP 

02/07/2024 01/09/2024 

V02924070138283300

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

1 ENSEIGNANT ARTISTIQUE 

SPECIALITE GUITARE 

CLASSIQUE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

16h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
03/07/2024 01/10/2024 

V02924070138291400

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, Agent 

de maîtrise principal, Agent de 

maîtrise 

 

Chargé(e) de mission Bocage et 

Agricole (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 
Communaute 

de communes 

du pays d'iroise 

04/07/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 22 

2024B27 

V02924070200003300

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Chargé d'applications métiers et 

de l'intégrité des données (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

SDIS du 

Finistère 
02/07/2024 01/10/2024 

V02924070200019700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE RESTAURATION 

ET D'ANIMATION 

PERISCOLAIRE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE CARHAIX 

PLOUGUER 

02/07/2024 01/09/2024 

V02924070200033000

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

ANIMATEUR MAISON DES 

FAMILLES (F/H) 
 

Nouveau 

projet 
28h00 

Haut Léon 

Communauté 
02/07/2024 01/08/2024 

V02924070200034400

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

PROFESSEUR DE MUSIQUE 

(F/H) (TC) 
 

Poste créé 

suite à un 

changement de 

temps de 

travail 

20h00 
Haut Léon 

Communauté 
02/07/2024 02/09/2024 

V02924070200038200

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Administrateur en systèmes et 

réseaux (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
Haut Léon 

Communauté 
02/07/2024 02/09/2024 

V02924070200045700

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 

RESPONSABLE ADJOINT 

ACCUEIL COLLECTIF DE 

MINEURS (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
Haut Léon 

Communauté 
02/07/2024 01/09/2024 

V02924070200059500

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE SOIGNANT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
EHPAD - 

Résidence du 

Brug 

02/07/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 22 

2024B27 

V02924070200059800

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

INFIRMIER  (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

02/07/2024 01/09/2024 

V02924070200061100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de service en EHPAD 

(f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

EHPAD - 

Résidence du 

Brug 

02/07/2024 01/10/2024 

V02924070200062800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE SERVICE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
EHPAD - 

Résidence du 

Brug 

02/07/2024 01/10/2024 

V02924070200065400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE SERVICE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
EHPAD - 

Résidence du 

Brug 

02/07/2024 01/09/2024 

V02924070200088500

1 
Agent de maîtrise 

 

Responsable Voirie (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS DES 

ABERS 

02/07/2024 01/01/2025 

V02924070200098700

1 
Ingénieur 

 

Chargé.e d'études Eau et 

Assainissement 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS DES 

ABERS 

02/07/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 22 

2024B27 

V02924070200107300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Ripeur (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
Haut Léon 

Communauté 
02/07/2024 05/08/2024 

V02924070200123700

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 

animateur pour le Foyer des 

Jeunes Travailleurs F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
CCAS de 

MORLAIX 
02/07/2024 04/09/2024 

V02924070200187900

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE-SOIGNANT DE NUIT 

(H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

02/07/2024 01/08/2024 

V02924070200199500

1 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE MAINTENANCE -

SIGNALISATION 

VERTICALE ET MOBILIER 

URBAIN (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

POL-DE-

LEON 

02/07/2024 01/08/2024 

V02924070200221000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT POLYVALENT DES 

SERVICES TECHNIQUES 

ESPACES VERTS/VOIRIE 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

04/07/2024 11/09/2024 

V02924070200229700

1 

Adjoint d'animation principal de 

2ème classe, Adjoint 

d'animation, Adjoint du 

patrimoine 

 

AGENT DE BIBLIOTHEQUE 

(F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

changement de 

temps de 

travail 

15h00 
COMMUNE 

DE 

LANDUDEC 

02/07/2024 02/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

13 / 22 

2024B27 

V02924070200232400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'exploitation des routes 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

02/07/2024 15/08/2024 

V02924070300008700

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

 

Responsable des Ressources 

Humaines 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLOZEVET 

03/07/2024 04/08/2024 

V02924070300050200

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Animateur principal 

de 2ème classe, Animateur 

 

Chargé de projets (H/F) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

EVARZEC 

03/07/2024 01/09/2024 

V02924070300062300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien et de 

restauration scolaire (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 

V02924070300082300

1 

Ingénieur, Ingénieur principal, 

Ingénieur hors classe 

 

Une ou un directeur adjoint 

voirie réseaux infrastructures 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
03/07/2024 01/10/2024 

V02924070300099600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent chargé du nettoiement 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLOZEVET 

03/07/2024 03/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

14 / 22 

2024B27 

V02924070300102300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de service école (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 

V02924070300108000

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

19h15 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 

V02924070300120000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien et de 

restauration scolaire (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

17h30 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 

V02924070300123300

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Chef du bureau indemnisation et 

carrière SPV (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
SDIS du 

Finistère 
04/07/2024 01/10/2024 

V02924070300139400

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

07h53 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 

V02924070300163300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de surveillance des voies 

publiques (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

08h30 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

15 / 22 

2024B27 

V02924070300167100

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Responsable des services 

techniques (h/f) 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

PABU 

03/07/2024 01/08/2024 

V02924070300169100

1 

Prof. d'enseign. artist. cl. 

normale, Attaché principal, 

Attaché, Assistant 

d'enseignement artistique 

principal de 1ère classe, 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

Directeur.rice de l'Ecole 

municipale de musique 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

20h00 
COMMUNE 

DE 

PLOUZANE 

03/07/2024 16/09/2024 

V02924070300169700

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

CHARGÉ D'OPÉRATION 

CYCLE DE L'EAU - 

EAU/ASSAINISSEMENT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

03/07/2024 05/08/2024 

V02924070300182600

1 

Agent de maîtrise, ATSEM 

principal de 1ère classe, 

ATSEM principal de 2ème 

classe, Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe, Adjoint 

d'animation principal de 2ème 

classe 

 

ATSEM (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

32h20 

COMMUNE 

DE LA 

ROCHE-

MAURICE 

03/07/2024 03/07/2024 

V02924070300183300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de surveillances de la voie 

publique F/H 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

03/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

16 / 22 

2024B27 

V02924070300184200

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

ATSEM (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LOPERHET 

03/07/2024 02/09/2024 

V02924070300187800

1 
Attaché principal, Attaché 

 

DIRECTRICE DU POLE 

COHESION SOCIALE ET 

SERVICES A LA 

POPULATION (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE 

LESNEVEN 

COTE DES 

LEGENDES 

03/07/2024 03/07/2024 

V02924070300191700

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Technicien informatique réseaux 

et infrastructures (F/H) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

VILLE DE 

LANDIVISIAU 
03/07/2024 01/10/2024 

V02924070300196000

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

TECHNICIEN SIG F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE 

LESNEVEN 

COTE DES 

LEGENDES 

03/07/2024 03/07/2024 

V02924070400002700

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

 

Chef de cuisine F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

04/07/2024 26/08/2024 

V02924070400023000

1 

Auxiliaire de puériculture de 

classe supérieure, Auxiliaire de 

puériculture de classe normale 

 

Auxiliaire de puériculture F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

04/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

17 / 22 

2024B27 

V02924070400037300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif 

polyvalent en état civil (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400043000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN 

VOIRIE/FESTIVITES  F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 

ROSPORDEN 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400084700

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

CHARGE(E) DE 

MAINTENANCE DU 

PATRIMOINE BATI 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
04/07/2024 01/08/2024 

V02924070400100300

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent du service périscolaire et 

entretien des locaux F/H 
 

Poste issu d'un 

transfert de 

personnel 
35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGOULM 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400111300

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent du service périscolaire et 

d'entretien des locaux F/H 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

25h00 
COMMUNE 

DE 

PLOUGOULM 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400119100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien de l'espace 

public F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
04/07/2024 04/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

18 / 22 

2024B27 

collectivité 

V02924070400126700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des points 

d'apports volontaires et des 

corbeilles F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400149700

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

Un conseiller Ressources 

Humaines - 

indisponibilité/retraite (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CENTRE DE 

GESTION DE 

LA 

FONCTION 

PUBLIQUE 

TERRITORIA

LE DU 

FINISTERE 

04/07/2024 07/10/2024 

V02924070400176000

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe, 

ATSEM principal de 2ème 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

d'animation 

 

AGENT ENFANCE JEUNESSE 

EDUCATION (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
CCAS de 

SAINT-

RENAN 

04/07/2024 11/09/2024 

V02924070400204200

1 

Ingénieur hors classe, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

 

Une ou un chargé de mission 

énergie 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400209600

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation  (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

28h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

THONAN 

04/07/2024 06/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

19 / 22 

2024B27 

permanent 

V02924070400223100

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Directeur Général des Services 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

LANDIVISIAU 
04/07/2024 01/01/2025 

V02924070400226300

1 
Directeur gal. des services 

 

Directeur Général des Services 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

LANDIVISIAU 
04/07/2024 01/01/2025 

V02924070400239500

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

chef d'équipe exploitation 

routière (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

04/07/2024 01/10/2024 

V02924070400246200

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

ATSEM (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

30h30 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400246300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent des services scolaires F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

30h30 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400246400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE RESTAURATION 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

20h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

20 / 22 

2024B27 

permanent 

V02924070400246600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des locaux de 

la collectivité (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400246900

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT DE RESTAURATION  

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

17h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400247000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

ANIMATEUR ENFANCE 

JEUNESSE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

08h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400247100

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

d'animation principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation, Adjoint 

technique 

 

Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

22h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 

V02924070400247300

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

d'animation principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation, Adjoint 

 

Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

04/07/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

21 / 22 

2024B27 

technique 

V02924070500023000

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

 

CHAUFFEUR/RIPEUR F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU HAUT 

PAYS 

BIGOUDEN 

05/07/2024 05/07/2024 

V02924070500023000

2 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

 

CHAUFFEUR/RIPEUR F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU HAUT 

PAYS 

BIGOUDEN 

05/07/2024 05/07/2024 

V02924070500043000

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent social de nuit en EHPAD 

H/F 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
RESIDENCE 

DU PAYS 

DARDOUP 

05/07/2024 01/10/2024 

V02924070500050400

1 
Rédacteur 

 

GESTIONNAIRE 

RESSOURCES HUMAINES 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU HAUT 

PAYS 

BIGOUDEN 

05/07/2024 05/07/2024 

V02924070500052400

1 
Rédacteur 

 

GESTIONNAIRE 

RESSOURCES HUMAINES 

F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU HAUT 

PAYS 

BIGOUDEN 

05/07/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

22 / 22 

2024B27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

V02924070500119900

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
23h00 

COMMUNE 

DE LOPEREC 
05/07/2024 01/09/2024 


